La compañía CLINTOCK S.A., de nacionalidad ecuatoriana, con Ruc No. 

0992480858001 y legalmente representada por Carlos Fernando de Icaza Ponce, 

transfirió a favor de la compañía DESULI S.A., de nacionalidad ecuatoriana, con Ruc 

No. 0992530308001, y legalmente representada por Carlos Rodolfo Macías Alcívar, 

setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de 

los Estados Unidos de América cada una. 

En virtud de esta cesión de acciones que hemos notificado, solicito a usted se sirva 

otorgarme la nueva nómina de accionistas de la compañía CORPOCOST S.A. cuyo 

elenco accionario quedaría conformado de la siguiente manera: 

- La compañía DESULI S.A., de nacionalidad ecuatoriana, propietaria de setecientas 

noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una. 

- La compañía KEVLAND S.A., de nacionalidad ecuatoriana, propietaria de una (1) 
acción ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América.